
Page 1/5

POLSKA - ENERGIA ELEKTRYCZNA, CIEPLNA, SŁONECZNA I JĄDROWA - ZAKUP 
ENERGII ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY GRUPY ZAKUPOWEJ GMINY NAROL

248/2023
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Narol
Status prawny nabywcy: Instytucja regionalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: ZAKUP ENERGII ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY GRUPY ZAKUPOWEJ GMINY NAROL
Opis: Przedmiotem niniejszego zamówienia jest Zakup energii elektrycznej dla obiektów wskazanych 
w zał. nr 1 do SWZ, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997r. Prawo energetyczne, 
Kodeksu Cywilnego oraz przepisami wykonawczymi wydanymi na ich podstawie. Zamówienie – 
zakup energii elektrycznej do obiektów wymienionych w załączniku nr 1 do SWZ: Szacunkowe 
zapotrzebowanie energii elektrycznej w okresie od 01.01.2024 r. do 31.12.2024 r. wynosi 10 355 
938,00 kWh.
Identyfikator procedury: a96f3678-591e-4bb9-b34c-869fe29dc02b
Wewnętrzny identyfikator: ZP.271.9.2023
Rodzaj procedury: Otwarta

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa

2.1.4 Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: DZIAŁ V SWZ ZAWIERA WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU DZIAŁ VI 
SWZ ZAWIERA PODSTAWY WYKLUCZENIA DZIAŁ VII SWZ ZAWIERA INFORMACJA O 
PODMIOTOWYCH ŚRODKACH DOWODOWYCH DZIAŁ IX SWZ ZAWIERA WYMAGANIA 
DOTYCZĄCE WADIUM
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0000
Tytuł: ZAKUP ENERGII ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY GRUPY ZAKUPOWEJ GMINY NAROL
Opis: Przedmiotem niniejszego zamówienia jest Zakup energii elektrycznej dla obiektów wskazanych 
w zał. nr 1 do SWZ, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997r. Prawo energetyczne, 
Kodeksu Cywilnego oraz przepisami wykonawczymi wydanymi na ich podstawie. Gmina Narol oraz 
Członkowie Grupy Zakupowej oraz ich jednostki organizacyjne zawrą odrębne umowy wynikające z 
niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 



Page 2/5

na ZAKUP ENERGII ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY GRUPY ZAKUPOWEJ GMINY NAROL. 
Szczegółowe informacje dotyczące zawierania umów przez Gminę i jej jednostki organizacyjne 
zawarte zostały w zał. nr 1 do SWZ. Obowiązkiem wybranego Wykonawcy będzie reprezentowanie 
Zamawiającego oraz jego jednostek organizacyjnych przed właściwym Operatorem Systemu 
Dystrybucyjnego w sprawach związanych ze zgłoszeniem zmiany sprzedawcy. Do wykonania ww. 
wymienionych czynności Wykonawca otrzyma stosowne pełnomocnictwo (zał. nr 4.1 do SWZ) 
Zamawiający, działa w imieniu własnym oraz na podstawie podpisanego Porozumienia (Porozumienie 
do wglądu w siedzibie Zamawiającego), w imieniu: • Centrum Rehabilitacji Rolników KRUS w Horyńcu-
Zdroju • Gminy Adamów • Gminy Cieszanów • Gminy Grodzisko Dolne • Gminy Horyniec-Zdrój • 
Gminy Lubaczów • Gminy Nowa Sarzyna • Gminy Oleszyce • Gminy Stary Dzików • Gminy Wielkie 
Oczy • Gminy Miejska Lubaczów • Powiatu Lubaczowskiego Zamówienie – zakup energii elektrycznej 
do obiektów wymienionych w załączniku nr 1 do SWZ: Szacunkowe zapotrzebowanie energii 
elektrycznej w okresie od 01.01.2024 r. do 31.12.2024 r. wynosi 10 355 938,00 kWh.
Wewnętrzny identyfikator: ZP.271.9.2023

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 09310000 Elektryczność
Ilość: 10,355,938 kilowatogodzina

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 2024-01-01+01:00
Data zakończenia trwania: 2024-12-31+01:00

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Każdemu Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub 
miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp przysługują środki ochrony prawnej 
przewidziane w ustawie Pzp. Terminy składania odwołań wskazane zostały w art. 515 ustawy Pzp

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:
Brak dynamicznego systemu zakupów

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba 
Odwoławcza



Page 3/5

Organizacja podpisująca umowę: Gmina Narol

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 8,496,115.1 PLN

6.1 Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0000
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

6.1.2 Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: Veolia Energy Contracting Poland Sp. z o.o.
Oferta:
Identyfikator oferty: Oferta nr 1 - Veolia Energy Contracting Poland Sp. z o.o.
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0000
Wartość wyniku: 8,496,115.1 PLN
Oferta została sklasyfikowana
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: ZP.271.9.2023
Tytuł: ZAKUP ENERGII ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY GRUPY ZAKUPOWEJ GMINY NAROL
Data zawarcia umowy: 2023-11-24+01:00
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie
Organizacja podpisująca umowę: Gmina Narol

6.1.3 Oferenci niezwycięscy:
Oferent:
Oficjalna nazwa: Energa Obrót S.A.,

6.1.4 Informacje statystyczne
Zakres ofert:
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 8,496,115.1 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 8,636,230.93 PLN

8. Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Narol
Numer rejestracyjny: 7931266643
Adres pocztowy: ul. Rynek1  
Miejscowość: Narol
Kod pocztowy: 37-610 Narol
Podpodział krajowy (NUTS): Rzeszowski (PL823)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Małgorzata Bartecka



Page 4/5

E-mail: urzad@narol.pl
Telefon: +48 166317086
Adres strony internetowej: http://www.narol.pl
Role tej organizacji:
Nabywca
Organizacja podpisująca umowę

8.1 ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl
Telefon: 224587701
Faks: +48 224587800
Adres strony internetowej: http://www.uzp.gov.pl
Role tej organizacji:
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

8.1 ORG-0003
Oficjalna nazwa: Veolia Energy Contracting Poland Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 5213589769
Adres pocztowy: ul. Puławska 2  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-566
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: obrot@veolia.com
Telefon: 727690915
Adres strony internetowej: www.energia.veolia.pl
Role tej organizacji:
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0000

8.1 ORG-0004
Oficjalna nazwa: Energa Obrót S.A.
Numer rejestracyjny: 9570968370
Adres pocztowy: Aleja Grunwaldzka 472  
Miejscowość: Gdańsk
Kod pocztowy: 80-309



Page 5/5

Podpodział krajowy (NUTS): Gdański (PL634)
Kraj: Polska
E-mail: energa.sa@energa.pl
Telefon: 587788300
Adres strony internetowej: https://energa.pl/
Role tej organizacji:
Oferent

11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 40e105f8-b9e6-410a-8705-f8f127b1b6b9 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb 
standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2023-12-22Z 13:05:26Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 00788448-2023
Numer wydania Dz.U. S: 248/2023
Data publikacji: 2023-12-26Z


